
1 
 

KLASA: UP/I-601-02/20-13/164 
URBROJ: 2155/01-07-04-20-7 
 Omiš, 1. srpnja 2020. godine 

   

 Na temelju članka 1 a. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
/ „Narodne novine“, broj: 94/13. /, članka 44. stavka 1., članka 95. stavka 1., članka 96. stavka 1. , 
članka 97. stavka 1 i članka 98. Zakona o općem upravnom postupku / „Narodne novine“, broj: 47/09. 
/ članka 20. Pravilnika o kriterijima, načinu i uvjetima upisa djece u dječje vrtiće i jaslice te pravima i 
obvezama roditelja te točke VI. Oglasa za upis djece u dječje vrtiće i jaslice DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ za 
pedagošku 2020/2021. godinu, Komisija za upis djece donijela je 

 

R J E Š E N J E 
O UPISU DJECE U DJEČJE VRTIĆE I JASLICE DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ ZA 

PEDAGOŠKU 2020/2021. GODINU 

 

8 SATNI CJELODNEVNI PROGRAM 

POTOČIĆ JUTRO 

R.B. ŠIFRA 
1.  715 
2.  172 
3.  023 
4.  569 
5.  005 
6.  008 
7.  006 
8.  537 
9.  570 
10.  033 
11.  1948 
12.  003 
13.  067 
14.  085 
15.  004 
16.  1977 
17.  526 



2 
 

18.  526 
19.  526 
20.  519 
21.  1969 

 

PČELICA JUTRO 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  077  

2.  020  

3.  020  

4.  027  

5.  424  

6.  1954  

7.  141  

8.  1953  

9.  2050  

10.  1957  

11.  029  

12.  029  

13.  035  

14.  1956  

15.  1967  

16.  250  

17.  148  

18.  314  

19.  1987  

20.  2024  

21.  2097  

22.  S4RSK 60 predškolac 

 

GALEB JUTRO 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  1972  

2.  076  



3 
 

3.  749  

4.  086  

5.  094  

6.  744  

7.  1974  

8.  272  

9.  507  

10.  087  

11.  1971  

12.  511  

13.  2036  

14.  1973  

15.  1970  

16.  1968  

17.  1968  

18.  622  

19.  3HG6P 65 predškolac 

20.  1GDHS 80 

21.  7F1KG 71 

 

LISTA ČEKANJA: 8 SATNI CJELODNEVNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  FA3H6 71 

2.  J2FSD 71 

3.  LCKHE 70 

4.  S3ARN 65 

5.  2BLMD 60 

6.  63N86 60 

7.  KJNG5 60 

8.  D24M6 60 

9.  LHCHR 60 

10.  DL9NE 30 

 

 



4 
 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  DSUDP 60 

2.  KDMB1 60 

3.  4K7S2 46 

4.  VNLUN 46 

 

8 SATNI SMJENSKI PROGRAM 

PČELICA SMJENA A 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  021  

2.  051  

3.  051  

4.  280  

5.  052  

6.  472  

7.  053  

8.  057  

9.  046  

10.  046  

11.  062  

12.  1963  

13.  1962  

14.  243  

15.  1986  

16.  232  

17.  8L1VP 75 

18.  B29FF 73 

19.  VHTNP 70 

20.  RBA6P 65 

21.  H7L3H 60 

22.  J76F9 60 

 



5 
 

PČELICA SMJENA B 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  370  

2.  614  

3.  063  

4.  065  

5.  070  

6.  532  

7.  706  

8.  1966  

9.  2047  

10.  072  

11.  129  

12.  075  

13.  075  

14.  1965  

15.  2035  

16.  725  

17.  725  

18.  267  

19.  BPM29  

20.  L5GE9 70 

21.  F3DM2 65 

22.  5V1UP 65 

 

 

LISTA ČEKANJA: 8 SATNI SMJENSKI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  P7AGR 35 

 

 

 



6 
 

10 SATNI CJELODNEVNI PROGRAM 

VISIBABA – 10 SATNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  618  

2.  516  

3.  215  

4.  024  

5.  455  

6.  042  

7.  712  

8.  469  

9.  726  

10.  201  

11.  018  

12.  060  

13.  250  

14.  037  

15.  625  

16.  2037  

17.  C1TF1 65 

18.  KSNG1 65 

19.  JDHDB 60 

20.  GS878 60 

21.  8M52L 60 

 

RADOST – 10 SATNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  103  

2.  569  

3.  550  

4.  342  

5.  701  

6.  497  



7 
 

7.  497  

8.  068  

9.  558  

10.  502  

11.  171  

12.  089  

13.  1951  

14.  557  

15.  091  

16.  205  

17.  2023  

18.  R31J7 60 

19.  VN85K 60 

20.  KMVPU 60 

21.  9J6U9 60 

 

10 SATNI JASLIČNI PROGRAM - GALEB 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  1983  

2.  1984  

3.  1972  

4.  094  

5.  1988  

6.  1989  

7.  100  

8.  695  

9.  1981  

10.  TMJTU 71 

11.  97182 71 

12.  UGNEB 71 

13.  E73U5 70 

14.  7CBUR 70 

15.  EAC8S 66 

16.  G5U8U 65 



8 
 

LISTA ČEKANJA: 10 SATNI JASLIČNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  EV43T 65 

2.  JT3K9 65 

3.  JAPKA 65 

4.  31CN2 65 

5.  PKK3L 65 

6.  P3PEC 60 

7.  FAB3J 60 

8.  5G1G6 60 

9.  96T9D 60 

10.  58AK4 60 

11.  62ENJ 60 

12.  APBM1 60 

13.  C9DG4 60 

14.  3NG8J 60 

15.  8GFHV 60 

16.  8N8LH 60 

17.  DU733 60 

18.  RVBPL 60 

19.  9UBFH 60 

20.  RCB6C 60 

21.  VK4SE 60 

22.  KUMJL 30 

23.  A1TPK 30 

24.  J1TLP 30 

25.  UT6T9 30 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  N8E7F 70 

2.  H7RH5 60 

3.  KAP13 60 

4.  E44DV 60 



9 
 

5.  DBAKP 35 

6.  4MGLC 30 

 

6 SATNI POPODNEVNI PROGRAM 

POTOČIĆ POPODNE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  1950  

2.  252  

3.  007  

4.  014  

5.  012  

6.  012  

7.  251  

8.  017  

9.  010  

10.  1959  

11.  036  

12.  2021  

13.  24TRT 35 predškolac 

14.  NBAVK 20 predškolac 

15.  KG8KH 80 

16.  VB4FF 76 

17.  53K9M 73 

18.  3GHNL 66 

19.  C3G1K 60 

20.  1C9UG 60 

 

PČELICA POPODNE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  265  

2.  225  

3.  241  

4.  224  



10 
 

5.  268  

6.  049  

7.  066  

8.  066  

9.  041  

10.  217  

11.  704  

12.  218  

13.  VB8SE 43 predškolac 

14.  H7TV6 71 

15.  KVRHH 71 

16.  CFFJ4 65 

17.  99F3P 65 

18.  HT9PB 65 

19.  5ETM4 60 

20.  3NBAC 41 

 

GALEB POPODNE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  079  

2.  223  

3.  463  

4.  533  

5.  088  

6.  084  

7.  080  

8.  1980  

9.  1980  

10.  095  

11.  M7FJE 75 predškolac 

12.  L19DC 30 predškolac 

13.  GU4C7 6 predškolac 

14.  BF665 66 

15.  6HMGL 38 



11 
 

16.  MCLT3 30 

17.  GR27N 5 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  38EE1 35 

 

3 SATNI POPODNEVNI PROGRAM 

VISIBABA 3 SATNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  2076  

2.  2039  

3.  2065  

4.  2019  

5.  4NDU7 70 

6.  J377M 65 

 

RADOST 3 SATNI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA 
1.  2025 

2.  2026 

3.  230 

4.  247 

5.  2075 

6.  2034 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  54GL3 30 

2.  BGKP5 30 

3.  3G9GH 0 



12 
 

SMILJE – GATA 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  269  

2.  092  

3.  1990  

4.  1992  

5.  1991  

6.  1993  

7.  1998  

8.  629  

9.  1999  

10.  2000  

11.  2001  

12.  2002  

13.  543  

14.  ER134 77 predškolac 

15.  7MSMD 75 predškolac 

16.  8BLBC 71 predškolac 

17.  GF951 60 predškolac 

18.  4KKTL 46 predškolac 

19.  EG7EH 41 predškolac 

20.  3FCT7 0 predškolac 

21.  4AMKR 0 predškolac 

22.  G3FL3 0 predškolac 

 

LISTA ČEKANJA: SMILJE – GATA 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  LB1GS 60 

2.  D4CA6 41 

3.  A56U3 41 

4.  SU6EU 30 

5.  U5G5G 30 

 



13 
 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  HUFC5 71 

2.  B3DC1 60 

3.  PUPAE 0 

 

TREŠNJICA – TUGARE 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  107  

2.  237  

3.  586  

4.  582  

5.  248  

6.  214  

7.  727  

8.  727  

9.  599  

10.  2003  

11.  2004  

12.  240  

13.  114  

14.  266  

15.  638  

16.  750  

17.  1982  

18.  2020  

19.  2045  

20.  CUS7G 71 predškolac 

21.  NBRG9 90 

 

LISTA ČEKANJA: TREŠNJICA – TUGARE 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  CKN8D 73 



14 
 

2.  ED48B 60 

3.  9DVNM 41 

4.  AUSAM 38 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  CMA47 86 

 

TREŠNJICA – TUGARE PROGRAM PREDŠKOLE 

R.B. ŠIFRA 
1.  586 

2.  1997 

3.  2018 

 

VRBICA – BLATO NA CETINI 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  696  

2.  2011  

3.  646  

4.  207  

5.  2012  

6.  2013  

7.  253  

8.  732  

9.  264  

10.  719  

11.  2015  

12.  258  

13.  2090  

14.  EDDP8 35 predškolac 

15.  HKBD6 71 

16.  R1CMR 66 



15 
 

17.  C19HA 66 

18.  71STD 65 

19.  URPSD 60 

20.  VV1DJ 60 

21.  71RVV 41 

22.  T34DV 30 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  6EJUG 76 

2.  T2PCD 40 

3.  BNKP8 30 

 

GOLUBICA – KUČIĆE 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  683  

2.  721  

3.  681  

4.  680  

5.  210  

6.  211  

7.  716  

8.  722  

9.  694  

10.  F1A4E 30 predškolac 

11.  2J1SF 0 predškolac 

12.  AH65C 73 

13.  MJVJM 73 

14.  DDBCC 70 

15.  181FS 65 

16.  1A528 65 

17.  M2F8T 60 

18.  4BRH8 60 



16 
 

19.  L1A9V 60 

20.  ETDGN 60 

 

LISTA ČEKANJA: GOLUBICA – KUČIĆE 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  MS3DT 36 

2.  DASFL 30 

3.  J2TBG 11 

4.  2N5RL 5 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  2MT6U 66 

2.  C43JH 60 

 

KAMENČIĆ JUTRO – KOSTANJE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  645  

2.  200  

3.  590  

4.  2029  

5.  2060  

6.  118  

7.  2089  

8.  2078  

9.  2010  

10.  2008  

11.  263  

12.  670  

13.  4CEHU 66 

14.  5NDKG 51 

15.  KJSGV 46 

 



17 
 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  2JCA8 60 

2.  5CKU8 46 

3.  KC8SM 41 

4.  RA32T 30 

 

KAMENČIĆ POPODNE – KOSTANJE 

R.B. ŠIFRA BODOVI 
1.  255  

2.  115  

3.  206  

4.  2027  

5.  2080  

6.  589  

7.  EJVRR 73 

8.  D8VCS 41 

9.  UAAD5 36 

10.  8CLPN 36 
  

 

 

Roditelji-staratelji djece koja su ovim Rješenjem upisana u programe dječjih vrtića i jaslica za školsku 
2020/2021. godinu, dužni su u razdoblju od 01. rujna do najkasnije 14. rujna 2020. godine, javiti se 
odgojitelju odgojne skupine u vrtiću/jaslicama gdje je dijete upisano i potpisati Izjavu o međusobnim 
pravima i obvezama koja se smatra Ugovorom u formalno pravnom smislu s VRTIĆEM, jer će se u 
protivnom smatrati da su nakon proteka navedenog roka odustali od upisa djeteta/djece u programe 
vrtića ili jaslica. 

1. O b r a z l o ž e n j e:  

Sukladno stajalištu Agencije za zaštitu osobnih podataka osobni podaci djece u navedenom opsegu su 
zaštićeni dodjeljivanjem posebnih šifriranih lozinki koje anonimiziraju identitet djeteta /ime i prezime 
/, a iste su dostupne samo podnositeljima zahtjeva za upis djece u Vrtić. 

DJEČJI VRTIĆ OMIŠ je dana 21. svibnja 2020. godine objavio Oglas za upis djece u dječje vrtiće i jaslice 
DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ za pedagošku 2020/2021. godinu u kojem stoji da će se upisi djece u dječje vrtiće 



18 
 

i jaslice vršiti u razdoblju od 1. lipnja do 15. lipnja 2020. godine. U otvorenom upisnom roku je 
zaprimljen ukupno 170 zahtjeva roditelja/staratelja/skrbnika za upis djeteta/djece u programe 
DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ / u daljnjem tekstu: VRTIĆA /. 

Nakon provedenog upisnog postupka u programe VRTIĆA upisana su djeca kako je to navedeno u točki 
I. ovog Rješenja. 

U istoj točci ovog Rješenja utvrđen je i popis djece koja su ostala neupisana jer nema mjesta u 
programima Vrtića, te popis djece koja ne udovoljavanju uvjetima upisa. 

Sve naprijed je riješeno sukladno uvodno citiranim zakonima i aktima. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem imaju pravo 
žalbe u roku od 15 / petnaest / dana, računajući od dana oglašavanja rezultata upisa. Žalba se podnosi 
Upravnom vijeću DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ, ČETVRT VRILO 1 – 21310 OMIŠ. 

  

  

                                                                     Predsjednica Komisije za upis djece: 
 
                                                                                Ana Balić, odgojiteljica predškolske djece 

 


